

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Rugby Zlín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o.

IČ: 26270986
DIČ: CZ26270986

Zhotovitel: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			488 244,42
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 488 244,42	Výše daně 102 531,33
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		590 775,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Rugby Zlín

Místo:

Datum:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 244,42	590 775,75
	Rugby Zlín - výměna oken 2.etapa	488 244,42	590 775,75

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o.

Zhotovitel: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 26270986

DIČ: CZ26270986

IČ: 60724862

DIČ: CZ60724862

1Č:

D|Č:

lč:

D|Č:

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rugby Zlín - výměna oken 37 ks

Místo:

Datum:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	488 244,42
HSV - Práce a dodávky HSV	451 493,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	384 731,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 346,37
94 - Lešení	1 567,76
997 - Přesun sutě	14 657,67
PSV - Práce a dodávky PSV	28 887,76
764 - Konstrukce klempířské	20 798,44
783 - Malby	8 089,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 862,78
VRN3 - Zařízení staveniště	107,17
VRN4 - Inženýrská činnost	8,39
VRN9 - Ostatní náklady	7 747,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rugby Zlín - výměna oken 37 ks

Místo: Datum: Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o. Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 488 244,42

D HSV Práce a dodávky HSV 451 493,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 384 731,98

1	K		Dodávka oken 1460 x 600 mm	ks	32,000	5 612,85	179 611,20
2	K		Dodávka oken 1460 x 1770 mm	ks	4,000	16 299,45	65 197,80
3	K		Dodávka balkonových dveří 1315 x 2150 mm	ks	1,000	20 305,80	20 305,80
4	K		Montáž oken a dveří	m	166,790	197,85	32 999,40
5	K		Dodávka a montáž vnitřních parapetů	m	53,875	233,34	12 571,19
6	K		Montáž parotěsné pásky	m	183,469	121,41	22 274,97
7	K		Zednické zapravení	m	333,580	155,20	51 771,62
8	K		Přesun hmot	soub	1,000	1 865,95	1 865,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 346,37

9	K		Demontáž parapetů vnitřních	m	53,875	29,10	1 567,76
10	K		Demontáž parapetů vnějších	m	53,875	29,10	1 567,76
11	K		Vybourání stávajících oken a dveří	m	166,790	29,10	4 853,59
12	K		Zapravení vnitřních omítek kolem oken a dveří	ks	166,790	97,00	16 178,63
13	K		Zapravení vnějších omítek kolem oken a dveří	ks	166,790	97,00	16 178,63

D 94 Lešení 11 757,86

14	K		Montáž lešení řadového lehkého s podlahami zatížení do 200kg/m2 š. od 0,6 do 0,9 výšky do 10m	m	80,810	97,00	7 838,57
15	K		Demontáž lešení řadového lehkého s podlahami zatížení do 200kg/m2 š. od 0,6 do 0,9 výšky do 10m	m	80,810	48,50	3 919,29

D 997 Přesun sutě 14 657,67

16	K		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	6,570	291,00	1 911,87
17	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,570	194,00	1 274,58
18	K		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,700	19,40	1 274,58
19	K		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,570	1 552,00	10 196,64

D PSV Práce a dodávky PSV 28 887,76

764 Konstrukce klempířské 20 798,44

20	K	R	Dodávka a montáž vnějších parapetů	m	53,875	386,05	20 798,44
----	---	---	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D 783 Malby 8 089,32

21	K	R	Vnitřní malby v místě zapravení špalet kolem oken	m	166,790	48,50	8 089,32
----	---	---	---	---	---------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 862,78

D VRN3 Zařízení staveniště 107,17

22	K	031002000	Zařízení staveniště	%	2,300	4 659,70	107,17
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	--------

D VRN4 Inženýrská činnost 8,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	0414030R	Inženýrská činnost	%	1,800	465,97	8,39
D		VRN9	Ostatní náklady				7 747,22
24	K	031002000	Hrubý úklid	soubor	1,000	3 960,75	3 960,75
25	K	0414030R	Zakrývání a ochrana stávajících konstrukcí	soubor	1,000	3 727,76	3 727,76
26	K	094103000	Mimostaveništní doprava	%	4,200	1 397,91	58,71